FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

Trofeo Bancoline
PIEDI VELOCI

GARA 2

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R _FDA0025  Cod.FISI:  CHI_PV(R2)
TROFEO BANCOLINE

COD. ORGANIZZATORI 03321
LOCALITA' PAMPEAGO TN

GIURIA

DELEGATO TECNICO  RAGNES I. 18499
ARBITRO MORANDINI M. 16545
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 15359

TRACCIATORE
APRIPISTA

- A -

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

SANTULIANA R.

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49924
NOME SOCIETA' VAL DI FIEMME SKI
DATA 12/ 1/2024

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA AGNELLO NATURALE
PARTENZA 2150 m
ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/016/TN/A

-B -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

12-01-2024 / Tesero

NUM NUMERO

PETT

35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

oo N o

CODICE

67661
665793
72089
69756
70796
716099
69595
70536
72044
5000717
661996
703663
90348
70387
5000713
70314
70773
70286
661548
67741
68817
69859
71642
700697
69122
677785
664919
713497
71641
67412
676295

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STOFFIE Afra
DEBERTOLIS Vittoria
RASOM Alyson
COLCUC Sara
SALVADORI Joy
ZARETSKAIA Elizaveta
MUNARI lIsabella  Maria
BARNABE' Annika
MARINO Carla Teresa
WIGGINS Abigail
LEONARDI llaria
ZANON Federica
SCALZERI Giulia
DONNINI Morgana
FUENTES LABRA Ignacia
GABRIELI Angelica
DOLHA Clara Elena
BONELLI Nicole
MORANDINI Angelica
OLIVI Giulia

VAIA Greta
GUADAGNINI Anja
DAMIANO Caterina
SINIBALDI Bianca
MOBIGLIA Carolina
MOTT Matilde
VANZETTA Vanessa
MELONI Matilde
BERNARD Mya
CIOCCA Giorgia
ROSSI Erika

PUNTI

ANNO COM

COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI| - FEMMINILE

352.05

306.96
302.49
246.90
234.74

303.48
334.75

333.26
341.95

351.62

315.14

276.43
335.74
364.88
346.29
296.26
298.52

277.93
298.52

354.11
343.27
237.47

2010 TN 00010 US DOLOMITICA
2010 TN 00010 US DOLOMITICA
2011 TN 03052 FASSACTIVE

2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA
2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD
2011 TN 03052 FASSACTIVE

2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA
2011 TN 03052 FASSACTIVE

2011 TN 01184 SKI TEAM FASSA
2010 NZL NZL NUOVA ZELANDA
2011 TN 00131 ASD CAURIOL
2011 TN 00131 ASD CAURIOL
2010 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE
2011 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
2011 CHI CHI  CILE

2011 TN 01184 SKI TEAM FASSA
2011 TN 03052 FASSACTIVE

2011 TN 03052 FASSACTIVE

2011 TN 00131 ASD CAURIOL
2010 TN 01839 SC RUJOCH

2010 TN 01839 SC RUJOCH

2010 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
2011 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE
2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD
2010 TN 03052 FASSACTIVE

2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD
2010 TN 00131 ASD CAURIOL
2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA
2011 TN 03052 FASSACTIVE

2010 TN 03052 FASSACTIVE

2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD
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FISI

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

- COMITATO TRENTINO

NUM

81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36

12-01-2024 | Tesero

NUMERO
CODICE

69054
67900
69693
68768

71537
67907
67358
690777
661992
90833
67959
69994
661639
685031
70047
670313
676293
70771
67378
661994
665352
670525
660500
683386
67339
662297
665353
722616
68917
732713
68071
660699
670526
69603
661550
71605
70704
68332
5000695
68086
657877
663767
67848
70670
70539
67377
68717
703413
70977
709102

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COMPAGNONI Anja
VALENTINI Elisa
DE IORIO Marialuce
MORANDINI Laura

PUNTI

316.49
333.46
375.37
342.07

ANNO

2010
2010
2010
2010

COM COD.

TN 01184
TN 01184
TN 01184
TN 00010

U14 RAGAZZI - MASCHILE

VADAGNINI Alex

GIACOMELLI Andrea
BARBAGELATA Riccardo

DAL BELLO Lorenzo
DELLANTONIO Nicolas

LOSS Jacopo

TAMANINI Michele

DEBERTOLIS Massimiliano  Pier
CORRADINI Andrea

ZOTTA Giacomo Maria Tommaso
DELLAGIACOMA Mattia
ANTONELLI Lorenzo

ROSSI Roland

ROSA Matteo

PEZZEI Tommaso

VANZETTA Tobia

GABRIELLI Filippo

AHMED Aligian Ismail

BOSIN Matteo

FELICETTI Yuri

CAMILLO Francesco

DE PADOVA Giacomo

REDOLF Lorenzo

CARTES ATALAH Tiago
VALENTINI Aaron Michael
BRACCO Marco
FORTI Leonardo
GIOSEFFI Gregorio
AHMED Emirdzhan
RIZZOLI Duc Huy
TRAPANI Leonardo
FARINA Filippo
PIZZIGALLO Sebastiano
GUBERT Stefano

CASTRO GONZALEZ Pedro
RASOM Nicolas Maria
LARCHER Francesco

POLO Alex

SMESNJAK Oliver
DELLANTONIO Gabriel
FONTANA Rocco

PEZZEI Andrea

MARINO Vincenzo Giovanni
SANTOJANNI Mattia

FRANCO NAVARRO Maximo
MAZZAROLO Edoardo Francesco

rosario

337.07
278.35
343.90

328.06
266.53
277.35
327.20

201.75
293.46
219.01
299.05
258.78
268.91
249.27
285.04

355.26
381.84
282.71
301.44
340.82

293.65
368.92

273.75
281.79
232.27
376.34
391.27

253.55
288.70
240.81
313.80
261.53
357.58
288.88
374.08
336.57
232.02
374.09

2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
CHI
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

00063
01184
03661
03317
00131
00416
00416
00416
00131
00416
00010
03321
00416
03321
01184
03321
03321
03661
00010
00010
03321
03321
00010
03052
03052
03317
00010
03317
03661
03661
01184
01184
01184
00416
CHI

01184
03321
03321
00010
00063
00063
01184
03052
01839
01184
03317

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA

MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM CAVALESE
PLAYLIFE SCHOOL
ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM CAVALESE
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
FASSACTIVE
FASSACTIVE
PLAYLIFE SCHOOL
US DOLOMITICA
PLAYLIFE SCHOOL
SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
CILE

SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

SC RUJOCH

SKI TEAM FASSA
PLAYLIFE SCHOOL

3/2
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TS

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Trofeo Bancoline
PIEDI VELOCI
GARA 2
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FDA0029 Cod.FISI: CHI_PV(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO BANCOLINE GARA CAL. FED. O REG. N° 49924
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' VAL DI FIEMME SKI
LOCALITA' PAMPEAGO TN DATA 12/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |. 18499 NOME PISTA AGNELLO NATURALE
ARBITRO MORANDINI M. 16545 PARTENZA 2150 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 15359 ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/016/TN/A

TRACCIATORE
APRIPISTA

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

SANTULIANA R.

- A - - B -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO
PETT CODICE

105 66618
104 63302
103 5000617
102 61535
101 65247
100 60154
99 61693
98 63585
97 64898
96 63504
95 61131
94 65339
93 65182
92 64288
91 61936
90 63566
89 63594
88 63858
87 66902
86 60564
85 63301
84 660211
83 60594
82 66181
136 60168
135 61608
134 60253
133 65399

12-01-2024 / Tesero

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

SORAPERRA Sandy 267.77 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA
DEBERTOLIS Elisa 208.39 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD
WATTERSON Isabel 2009 NZL NZL NUOVA ZELANDA
DELMARCO Clara 198.53 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
GELMI Penelope Maria 34748 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO
DISERTORI Silvia 311.14 2008 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE
VANZETTA Matilde 323.78 2008 TN 00131 ASD CAURIOL
MOLDOVAN Sofia Maria 206.74 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA
VOLCAN Meryem 236.90 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI

RIZ Ingrid 251.00 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA
MOBIGLIA Dorotea 141.04 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA
COLLA Lia 311.85 2009 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL
PELLADONI Anna 384.56 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI
ZANVETTOR Mayra 22157 2009 TN 03052 FASSACTIVE
GUADAGNINI Greta 23537 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
BONINSEGNA Martina 28240 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
AMPLATZ Athena 32714 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA
VALENTINI Marie 256.05 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA
FRANCO NAVARRO Valeria Irene 32497 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA
SEPPI Ludovica 239.20 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
BAGLIONI Vittoria 32515 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI
CHISTE' Alessia 237.95 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI
POMPANIN Nicole 269.24 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
RIZZOLI Siria 35499 2009 TN 01839 SC RUJOCH

U16 ALLIEVI - MASCHILE

VARESCO Davide 293.13 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO
SIMONI Jacopo 319.12 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA

BONELLI Francesco 282.72 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
CRISTOFOLETTI Samuele 340.05 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO
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TS

FiSI -

ALLIEVI

COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

NUM
PETT

132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106

12-01-2024 | Tesero

NUMERO
CODICE

65923
663766
60770
62386
674010
106378
66889
67113
90188
63126
60604
64250
63704
65930
671169
61896
62578
64594
63764
63052
60395
63070
60212
63801
60858
65491
62180

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GHETTA Yuri

MICH Lorenzo
POLLAM Nicolo'
GHETTA Jacopo
ZORZI Mirko
MASCHIO Giovanni
DE BORTOLI Nicola
BONELLI Luca
FACEN Nicolo'
CEMIN Matteo
FIOROT Suen
DEMARIA Giovanni
CHIOCCHETTI Martin
PETERLINI Davide
SOTTINI Enrico Mario
LIBERATORE Thomas
ATZORI Gabriel Vittorio
WEISS Alexander

RAPIZZI Achille

MICH Leonardo

DEBERTOL Martin Luis
NACCARI Andrea

IORI Filippo

BEZ Federico

ANDREATTA Francesco
MOSER Alessandro
FAVARETTO Gabriele Vittorio

Alexej

ESPOSTA ORE:

PUNTI

336.87
335.56
215.66
306.87
349.87
378.97
243.46
225.54
318.73
316.78
205.74
247.66
359.51
260.89

186.91
360.57
232.04
274.41
260.81
359.45
313.08
213.29
322.66
210.46
297.98
306.74

18.35

ANNO

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008

COM COD.

TN 03052
TN 03315
TN 01184
TN 03052
TN 00131
TN 00416
TN 00416
TN 03052
TN 00416
TN 01184
TN 01184
TN 01184
TN 00063
TN 01184
TN 03317
TN 01184
TN 00010
TN 01184
TN 03317
TN 03321
TN 01184
TN 01184
TN 01184
TN 03052
TN 01184
TN 00416
TN 01184

SOCIETA'

FASSACTIVE
CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA
PLAYLIFE SCHOOL
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
PLAYLIFE SCHOOL
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA

LA GIURIA

3/2
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